令和　年　月　日

公益財団法人　国際緑化推進センター
　　　  理事長　沢田　治雄　　殿

住所〒
商号又は名称
代表者氏名
担当者所属・役職：
担当者氏名：
電話番号：
E-mailｱﾄﾞﾚｽ：

提案書提出表明書
令和６年度 途上国森林ナレッジ活用実証調査（委託業務）

表記公募要領の応募要件を満たし、業務参加を希望し、提案書の提出をすることを表明します。なお現時点での実証調査の企画案は下記のとおりです。

記

· 対象国・対象地：
· 対象とする森林資源：
· 対処する課題：

· 活用する日本のナレッジ：
· 実証調査終了時の目標（年度内の成果）：

· 途上国が森林資源を持続的に活用して住民の生計向上に資する取り組みとのつながり：
- 1 -